АДМИНИСТРАЦИЯ
УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2012                                                                                                № 50-п

 Об определении объектов и видов работ для отбывания

административного наказания в виде обязательных работ на территории

Уралинского сельского поселения.

   В целях обеспечения наказания лицами, которым назначено
административное  наказание в виде обязательных работ в соответствии с п.2
ст.32.13 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях и Федеральным законом от 08 июня 2012 г. № 65 – ФЗ «О
внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об Административных
правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить виды обязательных работ для отбывания наказания лицами,
которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
на территории Уралинского сельского поселения.

      2.Установить, что обязательные работы лицами, которыми назначено
административное  наказание в виде обязательных работ выполняются в
свободное от основной работы или учебы время бесплатно.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Администрацию Уралинского сельского поселения и участкового инспектора
(по согласованию).

Глава Уралинского сельского поселения                         Н.В. Азанова

Приложение № 1 к Постановлению

                                                                Главы Уралинского сельского

                                                               поселения от 19.11.2012 г. № 50-п

Виды обязательных работ и перечень организаций, для отбывания наказания
лицами, которым назначено административное наказание в виде
обязательных работ на территории Уралинского сельского поселения в 2012
году.

№

п/п

наименование обязательных

работ

Перечень организаций

                                                 в строительстве
1. отделочные работы
2. земляные работы

Администрация
Уралинского сельского
поселения, СПК «Уралы»,
МКОУ «Уралинская
СОШ»

3.

подсобные, вспомогательные работы

Перечень организаций
                    В дорожном строительстве

1. Очистка дорожные покрытий от грязи
и снега в местах, недоступной для
дорожной техники, ремонт дорог,
планировка обочин дорог

Администрация
Уралинского сельского
поселения, СПК «Уралы»,
МКОУ «Уралинская
СОШ»

2. Скашивание травы и вырубка
кустарников на обочинах, откосах,
полосе отвода, уборка порубочных
остатков

Администрация
Уралинского сельского
поселения, СПК «Уралы»,
МКОУ «Уралинская
СОШ»

3. Приведение в порядок мест
захоронения

Кладбище Уралинского
сельского поселения

4. Благоустройство, озеленение, уборка
территории населенного пункта,
ликвидация стихийных свалок.

Администрация
Уралинского сельского
поселения, СПК «Уралы»,

МКОУ «Уралинская
СОШ»

5. Вывоз мусора СПК «Уралы»
              в здравоохранении, образовании и социальном обеспечении

1.

Ремонт и уборка помещений Администрация
Уралинского сельского
поселения, СПК «Уралы»,
Уралинская СОШ

2. ремонт заборов Администрация
Уралинского сельского
поселения, СПК «Уралы»,
МКОУ «Уралинская
СОШ»

3. Работы социальной поддержки

населения (вскапывание огородов,
косметический ремонт квартир)

Администрация
Уралинского сельского
поселения,

4. Ремонт и сооружение детских игровых
и спортивных площадок

Администрация
Уралинского сельского
поселения, МКОУ
«Уралинская ООШ»

5. Ремонт и благоустройство
водозаборных колонок

Администрация
Уралинского сельского
поселения,